

Benzain ApS

C/O Zakaria Ibn Hsain
Gladsaxevej 400, C, 2, 4,
2860 Søborg

CVR-nr. 40927638

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Zakaria Ibn Hsain
Dirigent

Benzain ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Benzain ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benzain ApS C/O Zakaria Ibn Hsain Gladsaxevej 400, C, 2, 4, 2860 Søborg
Telefon	42915180
E-mail	z.ibnhsain@gmail.com
CVR-nr.	40927638
Stiftelsesdato	12-11-2019
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Zakaria Ibn Hsain

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 645.144, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.758.472, og en egenkapital på kr. 1.465.723.

Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.847	629
Driftsresultat		-8.847	629
Andre finansielle indtægter	1	663.027	450.670
Andre finansielle omkostninger		-9.036	-29
Resultat før skat		645.144	451.270
Skat af årets resultat		0	-37.796
Årets resultat		645.144	413.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		645.144	413.474
Resultatdisponering		645.144	413.474

Benzain ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.714.361	1.299.593
Finansielle anlægsaktiver		1.754.361	1.339.593
Anlægsaktiver		1.754.361	1.339.593
Likvide beholdninger		4.111	1.305
Omsætningsaktiver		4.111	1.305
Aktiver		1.758.472	1.340.898

Benzain ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.443.523	857.279
Udbytte for regnskabsåret		-17.800	-58.900
Egenkapital		1.465.723	838.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	379.347
Langfristede gældsforpligtelser		0	379.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.222	0
Selskabsskat		-20.000	63.664
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		251.284	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.243	59.508
Kortfristede gældsforpligtelser		292.749	123.172
Gældsforpligtelser		292.749	502.519
Passiver		1.758.472	1.340.898
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	663.027	450.670
	663.027	450.670
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.036	29
	9.036	29

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Rettelser vedr. tidligere år

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten konstateret en fejl i tidligere årsregnskab vedrørende udloddet udbytte samt intern udligning af mellemværende. Fejlen har medført en undervurdering af omsætningen, som både påvirker resultatopgørelsen samt balancen i tidligere regnskabsår.

Den skattemæssige frist for omgørelse er imidlertid overskredet, hvorfor der ikke foretages ændring af tidligere indsendte årsrapporter eller selvangivelser.

Den regnskabsmæssige virkning af fejlen i det aktuelle regnskabsår er vurderet til at være immateriel og er korrigeret i egenkapitalen som en rettelse af primo egenkapital og oplyst som en note for at sikre gennemsigtighed.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Zakaria Ibn Hsain
Dirigent
632bcecb-ad18-4fae-b500-3379f5e51b64 2025-06-30 19:39:58Z

Dokumenter i transaktionen

Benzain ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf SHA256:
dc6d6bf7153f69dd3310a2b6a821bd3912caa1a96ae65cd82eaa2fb0bc35bd63

Addo Sign identifikationsnummer: e52ecc0e-9432-4701-804d-05e52abbd3fb



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.